v.ic.tiil, [tiovi-

dealut ul bic.
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convenlualcs i\ixla praeniissum nostrum

slalulum iam eleclielposiniodum eligendi

usquc ad novani eleclionem et confirma-

lioncm in capilulisconvcntualibus de anno

MDLxxiii , tempore congruo celebrandis,

facicndas , eorum ofliciis fungi possinl et

valeant atque omnino fungantur. El sic

deinceps perpetuisfuluris temporibus ca-

piluliun generale de Iricnnio in Irienniuni

celebrelur, ac prior generalis,' visilalo-

rcs el procurator cliam generalis
,

jicr

Iriennium
;

praclali vero convenlualcs

ipsius congregalionis per biennium eorum

officia, cuni lionoribus, oneribus, facultati-

bus et iurisdictionilnis solilis et consuelis
,

proni antea cum annalia crani , cxerccant

cl exerccrc possinl ac valeant.

§ ÌA. Quodquc si, triennio vel biennio

buiusmodi duranlibus, prioris generalis,

visitatorum, })rocuratoris eliam generalis,

aul praelatorum scu vicariorum conven-

hialium praelatorum vel alicuius eorum

ofllcia per piivationcm, dimissionem ve!

obilum aut alio quovis modo vacarenl,

praclali convenluales iuxla snprascriptum

statutum
;
prior vero generalis, visilalorcs,

procurator eliam generalis jiraefali, iuxla

dictac congregalionis regularia instilula

eliganlur el eligi dcbeanl.

§ 15. Ac ul res el bona lemporalia con-

gregalionis praedictae ipsiusque mona-

stcriorum et locorum huiusmodi non

solum conservenlur , veruni cliam au-

gcanlur, quod in unoquoque convcnlu

trcs probi canonici per pra?latum con-

venlualcm eligendi conslituantur
,

quo-

rum unus deposilarius , alter procurator,

reiiquus fficonomus existat, ita ut procu-

rator pecunias omnes monaslerii capial,

eas(|uc deinceps deposilaiio Iradal et

asscrvandas commitlal ; deposilarius vero

illas in terarimn sivc arcam ad lioc desli-

nalam reponal; et ceconomo , ubi opus

fuerit , de expresso prelati mandato pra;-

bcal; tóconomus autem acceplas, utprie-

Admiiiislratio

bonoiuni lem-
poralium prae-

(ìnilur.

I
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l'erlur
,
pecunias prò coniniiiiiilins mo-

nasterii usilnis ac necessilalibus , ci proni

praclatiis iusserit , fìdclitor crogci ac cx-

pcndat.Diclaqiic arcali ^il clavibiis iiiiiiiila,

quaruiti altera pcnes praeladnn, allora\(^ro

penes cleposilariuni cnslodialui; aica vero,

uliilutiis apiid dei>osilariiim locus non

exislat, apud pra'laUun Inliorc in loco sla-

Inalur et quam diligcntissinie as?ervclur;

pracfaliciue procnralor, deposilaiùiis ci